
Fiche Horaire
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Jours de fonctionnement lmmjv---
Commune Point d'arrêt
CROTS Crots - Beauvillard Chapelle 07:08

Crots - Les Chabriers 07:10

Crots - Chaulières bas 07:13

Crots - Chaulières haut 07:14

Crots - St Jean 07:15

Crots - Le Drouvet 07:16

Crots - Le Forest 07:19

Crots - Le Villaret 07:21

Crots - Village Ecole 07:25

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---
Commune Point d'arrêt
CROTS Crots - Village Ecole 12:30 17:30

Crots - Beauvillard Chapelle 12:33 17:33

Crots - Les Chabriers 12:35 17:35

Crots - Chaulières bas 12:37 17:37

Crots - Chaulières haut 12:38 17:38

Crots - St Jean 12:39 17:39

Crots - Le Drouvet 12:40 17:40

Crots - Le Forest haut 12:42 17:42

Crots - Le Villaret 12:44 17:44

Transporteur
EMBRUN BUS

Ligne : 5614 - Hameaux des Crots - Les Crots (CL)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


